
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Site · www.sarandi.pr.gov.br 

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Centro 
Fone/Fax: (44) 3035-0800 - Sarandi - Paraná 

PUSUC'.ADO NO .JORN.I..L DOPO~ 
~ 2_5 l/2, EM, _'6.sJ.ú.pJ_ 

D E C RETO N.º 0050/2009 

SÚMULA: Nomeia APARECIDA RODRIGUES 

SCHWARZ para o cargo de Provimento em 
Comissão, de Rt,-.VO,JiGA· DA. . Assistência 
especifica: 

\J \ bG UC-c.(IDT ô ~96 / JO 

Secretária 

Social, na 
Municipal 

forma 

de 

que 

MILTON APARECIDO MARTINI, Prefeito 

Municipal de Sarandi, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições 

legais, e na forma do contido na Lei 

Complementar 

27/05/2005 

n. º 115/2005 de 

D E C R E T A: 

Art. 1º Fica 

RODRIGUES SCHWARZ, portadora da Cédula de Identidade RG. n.0 
3.519.507-6, e inscrita no CPF n.0 755.685.609-78 para exercer 

o Cargo de Provimento em Comissão, de Secretária Municipal de 
Assistência Social. 

nomeada APARECIDA 

Art. 2° - Revogadas as disposições em 

contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, com efeito, retroativo a 01 de janeiro de 2009. 

PAÇO MUNICIPAL, 01 de janeiro de 2009. 

- ~' --~,~~~ 
Milton A areci ~ =--- 

PREFEITO MUNICTPA ....:_ _ 


